
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: 
Zastoupená:

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
společnosti

Zástupce pro věci technické: inženýr stavby

IČ: 
DIČ:

■■■■, specialista VTZ 
49099451
CZ49099451

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

1.2 Zhotovitel
Mateo Solutions a.s.
Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu:
Zastoupená:
Zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mailová adresa:

Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2784

výkonný ředitel společnosti na základě plné moci 
výkonný ředitel společnosti

09218807
CZ09218807
Komerční banka, a.s.
115-9619000267/0100

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je změna času plnění.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - NEMĚNÍ SE

2.1 Identifikační údaje stavby: číslo stavby SLT001
Název stavby: Roudnice nad Labem, Žižkova 1249 - instalace FVE na objekt

2.2 Zhotovitel je podle této smlouvy povinen provést na svůj náklad a nebezpečí práce na stavbě: 
Roudnice nad Labem, Žižkova 1249 - instalace FVE na objekt (číslo stavby SLT001) dle

e schválené nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 1,

® projektové dokumentace pro provedení stavby fotovoltaické elektrárny, která není 
předmětem této smlouvy a bude ze strany Objednatele předána zhotoviteli v el. podobě 
ve schválené verzi ze strany objednatele.

• schválené projektové dokumentace přípojných míst, v případě, že je úprava přípojných 
míst požadována ze strany objednatele a je tak součástí nabídky v Příloze č. 1 a

• schválené projektové dokumentace hromosvodné soustavy

Pro zamezení všech pochybností, předmětem plnění není komunikace zhotovitele 
s distributorem. Objednatel pouze dodává podklady nutné pro úspěšné podání žádosti o PPP u 
distributora, které objednatel na své náklady provede bez zbytečného odkladu po dodání 
kompletních podkladů ze strany zhotovitele.

1



III. ČAS PLNĚNÍ - MĚNÍ SE

3.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.

3.2 Jednotlivé dílčí termíny:

Dílčí plnění

a) Termín dokončení montáže panelů, natažení kabeláže do ■B2024

b) Termín dokončení úprav přípojného místa do ^■.2024

c) Termín dokončení úpravy hromosvodné soustavy, kompletní dokončení 
montáže FVE dle nabídky do 1^2024

d) Termín dodání podkladů pro žádost o PPP do 2024

e) Termín dokončení stavby (předpokládané zahájení dodávky do sítě) do ■■•2024

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Teplicích dne 0 2 -10- 2112; V Teplicích dne....................

Zhotovitel:Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

Mateo Solutions a.s.

výkonný ředitel společnosti na základě plné moci

2


